



Petr Schoffer  
Šilheřovická 436  
747 14 Markvartovice  
IČ: 64131955

V Ostravě-Porubě dne 11. 5. 2023

**Věc: OBJEDNÁVKA č. 70/2023**

Objednáváme u Vás opravu chodby v suterénu u školní kuchyně:

	m <sup>2</sup> ,h,t,ks	cena za j. v Kč	celkem v Kč
bourání dlažby betonu	21	260	5 460
penetrace	21	80	1 680
demontáž sokl bm	25	60	1 500
vyrovnání sokl	25	110	2 750
betonový potěr do 5cm	21	400	8 400
beton potěr	44	105	4 620
montáž dlažba protiskluz	21	650	13 650
montáž sokl	25	120	3 000
montáž dlažba protiskluz 20x20cm R9	25	560	14 000
naložení suti	16	350	5 600
kontejner	1	3 800	3 800
přesun hmot	1	1 500	1 500
doprava	2	300	600
Celkem bez DPH			66 560

**v předpokládané ceně včetně DPH 80 538 Kč**

Výše uvedené práce a materiál bude uhrazeno na základě Vámi dodané faktury převodním příkazem z účtu školy.

Potvrzení převzetí objednávky:  
(razítko, datum, podpis)

Mgr. Břetislav Kožušník  
ředitel školy

11.5.2023